
Część NR: 1   Nazwa: świadczenie usług telefonii komórkowej wraz z dostawą 12 szt. telefonów komórkowych

Olsztyn: Świadczenie usług telefonii komórkowej wraz z dostawą 12 szt.

telefonów komórkowych oraz dostawa modemów i kart SIM (szt. 7) oraz 7

pakietów usług transmisji danych

Numer ogłoszenia: 367180 - 2010; data zamieszczenia: 12.11.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 293728 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie, ul. Świętej

Barbary 9, 10-026 Olsztyn, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 089 5220201, faks 089 5220209.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: samorządowa osoba prawna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług telefonii komórkowej wraz z dostawą

12 szt. telefonów komórkowych oraz dostawa modemów i kart SIM (szt. 7) oraz 7 pakietów usług transmisji danych.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest - świadczenie usług telefonii komórkowej

wraz z dostawą 12 szt. telefonów komórkowych, - dostawę modemów i kart SIM (szt. 7) oraz 7 pakietów usług

transmisji danych o wielkości 2 GB każdy w każdym cyklu fakturowym,.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 64.21.20.00-5, 32.25.00.00-0, 32.55.24.10-4, 64.21.25.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury, Program Operacyjny Infrastruktura i

Środowisko.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.11.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Polską Telefonią Cyfrową Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, Al. Jerozolimskie 181, Al. Jerozolimskie

181, 02-486 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 59016,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 79635,64

file:///C:/Users/zoltek/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary I...

1 z 2 2010-11-13 23:12



Część NR: 2   

Nazwa: dostawa modemów i kart SIM (szt. 7) oraz 7 pakietów usług transmisji danych o wielkości 2 GB każdy w

każdym cyklu fakturowym

Oferta z najniższą ceną: 79635,64 / Oferta z najwyższą ceną: 79635,64

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.11.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Polską Telefonią Cyfrową Sp. z o.o., Aleje Jerozolimskie 181, 02-486 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8400,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 5952,38

Oferta z najniższą ceną: 5952,38 / Oferta z najwyższą ceną: 5952,38

Waluta: PLN.

file:///C:/Users/zoltek/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary I...

2 z 2 2010-11-13 23:12


